
 

 

PORTARIA Nº 302/2023, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 
 

 
DESIGNA SERVIDOR PARA MOVIMENTAR CONTA BANCÁRIA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande 

do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com 

as disposições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designado o servidor Sandro Beltrame, Tesoureiro, para que em conjunto 

com o Sr. Luiz Angelo Deon, Prefeito Municipal. movimentar a conta bancária no CNPJ 

30.746.536-0001-11, nomenclatura FOLHA PGTO FUNDEB 70%. 
 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS 

   22 de setembro de 2023. 

 

 

   LUIZ ANGELO DEON, 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Luciane de Fátima Cagnini 

Secretário Municipal da Administração. 
 


